
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 324/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie kontynuacji przez Powiat Wrzesiński oddania w trwały zarząd nieruchomości 
lokalowej, zlokalizowanej w budynku mieszkalno -  użytkowym we Wrześni, przy ulicy 
3 Maja 3, na rzecz Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1. Postanawia się kontynuować przez Powiat Wrzesiński oddanie nieruchomości 
w trwały zarząd na podstawie Decyzji Starosty Wrzesińskiego Nr WG.7012/13/2006 
z dnia 1 sierpnia 2006 roku ustalającej trwały zarząd nieruchomości lokalowej, 
zlokalizowanej w budynku mieszkalno -  użytkowym we Wrześni, przy ulicy 
3 Maja 3, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr P01F/00008654/9, na rzecz Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego we Wrześni.

§2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 
i Nieruchomości.

§3- Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


